
1 

 

 
        مجلس الخدمة المدنية

 نــادارة الموظفي  
 

 604/2 :قرار رقم
 5/12/2019تاريـخ:

 أجراء امتياز كهرباء  لاستخدام كفاءةالامتحان في النهائية نتائج ال
 في ملاك المؤسسة المذكورة المسترد من قبل مؤسسة كهرباء لبنان بحمدون 

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 ، ان رئيس ادارة الموظفين

  ، 14/4/2012تاريخ  7986م رق بناء على المرسوم 
 وتعديلاته، 12/6/1959تاريخ  114بناء على المرسوم الاشتراعي رقم  
 ) انشاء مجلس الخدمة المدنية(     
 وتعديلاته، 30/12/1961تاريخ  8337بناء على المرسوم رقـم  
 ) تنظيم مجلس الخدمة المدنية (     
 وتعديلاته، 12/6/1959تاريخ  112بناء على المرسوم الاشتراعي رقم  
 ) نظام الموظفين (     
   ،  29/3/1997تاريخ  324بناء على قرار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقـم  

 الخدمة المدنية (  ) النظام العام للمباريات والامتحانات التي تجريها ادارة الموظفين في مجلس             
 ) نظام امتحان كفاءة لاستخدام أجراء 8/10/2019 تاريخ 783 بناء على قرار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقم

 المعدل بالقرار ملاك المؤسسة المذكورة(،بحمدون المسترد من قبل مؤسسة كهرباء لبنان في  امتياز كهرباء     
 ،14/10/2019 تاريخ 799رقم      

 تنظيم امتحان كفاءة لاستخدام أجراء ) 9/10/2019تاريخ  532/2بناء على قرار رئيس إدارة الموظفين رقم 
  ينعدّل بالقرار  الم( و في ملاك المؤسسة المذكورة امتياز كهرباء بحمدون المسترد من قبل مؤسسة كهرباء لبنان     
 ،29/10/2019تاريخ  552/2ورقم  14/10/2019تاريخ  541/2رقم      

 المتعلق بالمقبولين للاشتراك في  25/11/2019تاريخ  857 بناء على قرار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقم 
 ،امتحان الكفاءة             

 المتعلق بتأليف اللجنة  29/11/2019 تاريخ 272/1 مجلس الخدمة المدنية رقم رئيسبناء على قرار 
 ،امتحان الكفاءةلمراقبة في ا الفاحصة وجهاز    

 المتعلق بتنظيم أعمال اللجنة الفاحصة في  29/11/2019تاريخ  592/2 لى قرار رئيس إدارة الموظفين رقمبناء ع 
 ،امتحان الكفاءة             

 ،لامتحان الكفاءةالنتائج النهائية والمتضمن  5/12/2019  بناء على محضر اللجنة الفاحصة المؤرخ في 



2 

 

 
 يقرر ما يأتي:

 قبل مؤسسة كهرباءالمسترد من  بحمدون أجراء امتياز كهرباء  لاستخدام كفاءةالامتحان في يعتبر ناجحا :  المادة الاولى
 كل مـن المرشحين ،3/12/2019 في الثلاثاء اعتبارا من يـوم الذي جـرى  المذكورة في ملاك المؤسسة لبنان               
 :نجاحهم وتبعا لكل وظيفة أسماؤهم أدنـاه بحسب تسلسل مراتب لواردة ا               

 
 : كيّال أوّللوظيفة 

 المرتبة 60مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

21/8/1988  خليلجورج الياس  1  الاول  44,75 
 ناجح. مرشح واحدفقط 

 
 : محترف عامللوظيفة 

 المرتبة 60مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

4/10/1971  بلال خضر حمود 2   45  الاول 

1988  علاء سعد الحكيم 1   44  الثاني 
 .ناجحان اثنان فقط مرشحان

 
 : محررلوظيفة 
 المرتبة 60مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة المتسلسل الرقم

17/8/1978 ساري علي عساف 2  الاول  40,75 

 الثاني  40,25  4/4/1959 فاديا ايوب متى 1
 .ناجحان اثنان فقط مرشحان

 
 : حافظ أوراقلوظيفة 

 المرتبة 60مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

2/1/1984  تالين جرجس جبوران 1  الاول  42,5 
 ة ناجحة.واحد ةمرشحفقط 

 
 : أمين مخزن فرعيلوظيفة 

 المرتبة 60مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

25/5/1992  الياس جرجس جبور 1   40  الاول 
 ناجح. مرشح واحدفقط 

 
 



3 

 

 
 : جابٍ ممتازلوظيفة 
 المرتبة 60مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة المتسلسل الرقم

10/12/1969  انطوان يوسف الهبر 2  الاول  45,5 

17/1/1964  اسكندر فيليب خيرالله 1  الثاني  36 
 .اثنان ناجحان فقط مرشحان

 
 .ينشر هذا القرار على باب مجلس الخدمة المدنية: الثانيةالمادة 

 
 

   5/12/2019 بيروت، في        
 نـــــــــــــــــــــــــــــالموظفي إدارةرئيس            

 
 أنطوان جبران           


